INFO

Hausgemachtes Dressing

SALATE

GRUNER SALAT 5€
Rohkost / Blattsalat

GEMISCHTER SALAT 6€
Rohkost / Blattsalat / Karotten / Mais / Gurke

SALAT MIT THUNFISCH 13 €
Rohkost / Blattsalat / Mais / Gurke / Thunfisch / schwarze Oliven

SALAT MIT LACHSFILET 15€
Rohkost / Blattsalat / Karotten / Mais / Gurke / Lachsfilet

SALAT MIT PUTENFILET 14 €
Rohkost / Blattsalat / Karotten / Mais / Gurke / Putenfilet
ANTIPASTI

CAPRESE 11 €
Ital. Biiffelmozzarella / Kirschtomaten / Olivendl / Balsamico

ANTIPASTO MISTO 15€
gegrilltes Gemiise / Ventricina / Bruschetta / schwarze Oliven /
Parmaschinken / Grana Padano

CARPACCIO DI MANZO 16 €
hauchdiinnes Rindfleisch / Rucola / Grana Padano

BRUSCHETTA 11 €
gerostete Brotscheiben / Kirschtomaten / Knoblauch / Olivenél

VITELLO TONNATO 16 €
Hauchdiinnes Kalbifleisch / Thunfischcreme / Kapern

ROTE BEETE CARPACCIO 14 €
mit Burrata und Pistatzien-Crunch
SPECIALE
FRITTO MISTO 24¢€
Calamari & Riesengarnelen in hausgemachter Panade mit Salat
WIENER SCHNITZEL 21¢€
vom Kalb mit Pommes Frites und Salat
KINDER-WIENER-SCHNITZEL MIT POMMES 11 €

ausschlieBlich fiir unsere kleinen Géste




INFO

Alle Pizzen sind mit Fior

di latte, Caputo Mehl und
San Marzano Tomatensauce
belegt.

Fior di latte ist ein spezieller
neapolitanischer Mozzarella
aus Kuhmilch

Unsere Pizzen haben ein
Gewicht von 300g

Wir beziehen unsere
Produkte direkt aus dem
Siiden Italiens.

PIZZA

PIZZA MOZZARELLA
Fior di latte

PIZZA SALAME
Salami

PIZZA PROSCIUTTO COTTO
Schinken

PIZZA FUNGHI
frische Champignons

PIZZA CAPRICCIOSA
nach Laune des Chefs (kein Fisch)

PIZZA PARMA
Parmaschinken

PIZZA LP
Salami / Peperoni / schwarze Oliven / gekochtes Ei

PIZZA SALMONE & CIPOLLA
Lachs / Zwiebel

PI1ZZA SCAMPI
Scampi

PIZZA SALSICCIA
Grobe ital. Bratwurst / Cherrytomaten / Zwiebeln / Rosmarin

PIZZA VENTRICINA
pikante Salami

PIZZA TONNO
Thunfisch

PIZZA TONNO & CIPOLLA
Thunfisch / Zwiebel

PIZZA MELANZANE
Aubergine

9€

11 €

11 €

11 €

13 €

14 €

13 €

16 €

16 €

16 €

13 €

11 €



INFO

Alle Pizzen sind mit Fior

di latte, Caputo Mehl und
San Marzano Tomatensauce
belegt.

Fior di latte ist ein spezieller
neapolitanischer Mozzarella
aus Kuhmilch

Unsere Pizzen haben ein
Gewicht von 300g

Wir beziehen unsere
Produkte direkt aus dem
Siiden Italiens.

PIZZA

PIZZA PROSCIUTTO & FUNGHI
Schinken / Champignon

PIZZA SALAME & FUNGHI
Salami / Champignon

PIZZA RUCOLA
Cherrytomaten / Rucola / Parmesansplitter

PIZZA QUATTRO FORMAGGI
Mascarpone / Parmesan / Fior di latte / Gorgonzola

PIZZA FRUTTI DI MARE
Meeresfriichte

PIZZA CALZONE
Salami / Pilze / Fior di latte / Peperoni / Oliven

PIZZA DIAVOLO
Ventricina kalabresiche Salami / Peperoni / Knoblauch

PIZZA NAPOLI
Sardellen / Kapern /schwarze Oliven

PIZZA GORGONZOLA & SPINACI
Gorgonzola / Spinat

PIZZA QUATTRO STAGIONI
Champignons / Paprika / Prosciutto cotto / Artischocken

PIZZA SCHWARZWALD
frische Champignon / Speck / Zwiebeln

PIZZA VEGETARIA
verschiedene Gemiisesorten

PIZZA HAWAII
Prosciutto cotto / Ananas

KINDER MARGHERITA
ausschlieBlich fiir unsere kleinen Géste

13 €

13 €

14 €

14 €

15€

14 €

13 €

13 €

13 €

13 €

13 €

13 €

13 €

7€



INFO

Unser Pinsa-Teig wird aus
Weizen-, Reis- und Sojamehl
zubereitet, enthilt weniger
Salz und ruht bis zu 72
Stunden, dadurch ist die
Pinsa leichter verdaulich.

PINSA

PINSA BIANCA
Fior di latte

PINSA ROSSO
Tomatensauce & Fior di latte

STELLEN SIE IHRE WUNSCH PINSA SELBST ZUSAMMEN

ZUTATEN ZU JE
Knoblauch / Zwiebel / Mais

ZUTATEN ZU JE

Salami / Schinken / Speck / pikante Salami / Thunfisch
Mascarpone / Champignons / Aubergine / Spinat
Ananas / Rucola / Peperoni / Oliven / Artischocken
Zwiebel / Knoblauch / Gorgonzola / Sardellen / Kapern

ZUTATEN ZU JE

Scampi / Parmaschinken / Frutti di Mare
Lachs / Salsicca / Biiffelmozzarella / Burrata

PIZZA BIANCO

PIZZA CAPRESE
frische Tomaten / Fior di latte / Olivendl / Basilikum

PIZZA BIANCA NEVE

Parmaschinken / Cherrytomaten / Rucola / Parmesansplitter

PIZZA AMORE
pikante Salami / Mascarpone

PIZZA TRE FONTANE
Prosciutto cotto / Artischoken / Rucola / Gorgonzola

PIZZA O RO DI SICILIA
Mortadella / Pistazien / Biiffelmozzarella / Fior di Latte

PIZZA ITALIA

hauchdiinnes Rinderfilet / Rucola / Fior di latte / Parmesansplitter

PIZZA POLLO
Fior di latte / Putenfilet / Cherrytomaten / Mascarpone

92€

10€

1€

2€

5€

12 €

17 €

14 €

16 €

17 €

17 €

16 €



PASTA

SPAGHETTI BOLOGNESE 13 €
Hackfleischragout - Tomatensauce

SPAGHETTI CARBONARA 13 €
Eigelb / Parmesan / Speck

SPAGHETTI FRUTTI DI MARE 16 €
Meeresfriichte

SPAGHETTI AGLIO OLIO 12 €
Knoblauch / Cherrytomaten / Olivendl / pikant

RIGATONI DELLA CASA 13 €
Hackfleischragout-Tomaten-Sahnesauce / Erbsen

RIGATONI TACCHINO 15€
Putenfilet / Tomatensauce / Sahne

RIGATONI ARRABIATA 13 €
pikante Tomatensauce

RIGATONI SALSICCIA 16 €
Grobe ital. Bratwurst / Tomatensauce

TAGLIATELLE SALMONE 16 €
Lachsfilet / Tomatensauce / Sahne

TAGLIATELLE SALMONE & ZUCCHINI 17¢€
Lachsfilet / Zucchini / Tomatensauce / Sahne

PASTA UBERBACKEN

CANNELLONI SPINACI & RICOTTA 14 €
gefiillte Pasta / Spinat / Ricotta / Sahne

PASTA AL FORNO 14 €
Hackfleischragout / Fior di latte / Tomatensauce / Sahne

LASAGNE DELLA CASA 15€
Hackfleischragout / Béchamelsauce / Fior di latte / ital. Hartkédse
SPECIALE

TAGLIATELLE JE17 €

- Putenfilet / Zucchini / Basilikumpesto / Sahne
- Gorgonzola / Spinat / Walniissen / Sahne

- Erbsen / Speck / frischen Pilzen / Sahne




DESSERT

TIRAMISU CLASSICO 7€
cremiges Tiramisu (ohne Ei)

PANNA COTTA 7€
auf Himbeerspiegel

CAFE

ESPRESSO 2€
KAFFEE 3¢

CAPPUCCINO 35€



APERITIF

LILLET WILDBERRY
Lillet Blanc, Schweppers Wild Berry, Waldfriichte

CAMPARI ORANGE
Campari, Orangensaft

APEROL SPRITZ
Aperol, Prosecco, Soda, Orange

LIMONCELLO SPRITZ
Limoncello, Prosecco, Soda, Zitrone

VINO ROSSO

BARONE NERO (VINO DELLA CASA) 0,25 L
LAMBRUSCO DOLCE 0,25 L
ROSATO (VINO DELLA CASA) 0,25 L

ITALIENISCHER VINO 0,75 L
aktuelle Empfehlung, sprechen Sie uns gerne an

VINO BIANCO

CHARDONAY (VINO DELLA CASA) 0,25 L

GRAUBURGUNDER 0,25 L
Weingut Kébelin

LUGANA 0,75 L
Ca dei Frati

ITALIENISCHER VINO 0,75 L
aktuelle Empfehlung, sprechen Sie uns gerne an

DIGESTIV

AMARO AVERNA
GRAPPA

RAMAZOTTI

7€

7€

7€

7€

6€

6€

6€

25€

6€

7€

28 €

25€

5€

5€

4€



ALKOHOLFREIE GETRANKE

COCA COLA0,25L/ 0,4 L 2,30€/3,90€
COCA COLA ZERO 0,25 L / 0,4 L 2,30€/3,90€
SPEZI0,25L/ 0,4L 2,30€/3,90€
FANTA 0,25L /0,4 L 2,30€/3,90€
TAFELWASSER 0,25L/ 0,4L/ 0,5L 2€/3,70€/4,50€
AQUA PANNA 0,5 L 5,50 €
SAN PELLEGRINO 0,5 L 5,50 €
STILLES WASSER 0,25L/0,4L/0,5L 2€/3,70€/4,50€
APFELSCHORLE 0,25L / 0,4 L 2,30€/3,90€
ORANGENSAFT0,25L/ 0,4 L 2,30€/3,90€
JOHANNESBEERSCHORLE 0,25L/ 0,4 L 2,30€/3,90€
ELEPHANT BAY ICE TEA 4€

Peach (Pfirsich) / Pome (Granatapfel) / Mango (Ananas, Mango)

BIER

PILS VOM FASS 0,3L / 0,4 4€/450€
KRISTALLWEIZEN 0,5 L-FLASCHE 5¢
ALKOHOLFREIES PILS 0,33 L-FLASCHE a€
ALKOHOLFREIES WEIZEN 0,5 L -FLASCHE 5¢

HEFEWIZEN 0,5 L-FLASCHE 5€





